CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.prgov.br  E-mail: compras(cms.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 16/2017

Licitação Nr° 	 12/2017

Ak c) Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 23/02/2017

Objeto da Licitação : 	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS DE USO INTERNO. A
SABER: CARTÕES DE VISITA E FORMULÁRIOS E
ENVELOPES TIMBRADOS.

Fornecedor:

ORFEU GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
00.416.108/0001-60

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
ENVELOPE OURO 24 X 34 1.000,0000 0,3300 330,00
ENVELOPE OFICIO 2.000,0000 0,3500 700,00
CARTÃO DE VISITA 12,0000 47,0000 564,00
BLOCO PAPEL OFICIO 20,0000 14,0000 280,00
PASTA ARQUIVO PROJETO COR
AMARELA SITUAÇÃO DA
PROPOSIÇÃO

1.000,0000 0,3900 390,00

PASTA ARQUIVO REQUERIMENTO
COR AMARELA

1.000,0000 0,3900 390,00

,
LEI MUNICIPAL 50X1

2

, 30 266,00
ARTE GRX-FICA—PA N.- ^* • 	4 e e 1,0000

4120,300000

0  420,00
IMPRESSOS 	 ,

Valor Total - RS 3.340,00
02 — Autorizar a emissão da

Sarandi, 23 de fevereiro de 2

) notas e empe o orrespo de (s).

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 012/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 012/2017-CMS, em favor de
ORFEU GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME

CA31.4.11A ertIMILIIPALDISSAYSAMI
idstino PAJLANA

aMtr.4..$ 4 4411-4400 	.

AVY.5411A MARINGÂ, 	4r..r.rfnitb
tomr: .14-loacntil •

4ni•trrehrriegC4r 2-erafi:441flurt4ftme,gaivir

.'Sn10 DlE 	ato e irmountem utocusozícrr-  tem. *
Nrxilar tleáran 44áa4t4L rir3te FLobeduialia.141. ib idotha aittbioks 44441.1a4)

444~444 4414 	 nimbam-do Lia( et li/Atãt'Scall~‘ra painneet,t 'ria
.44~444 rateci Lean, =ah islacuulatudt LètgÀA catre, -

- R.441TIÇA4t F1aldf;11XX:Ait4 ;ming 	a-À6 tom= •
1)1N4M61. n•

4-•
Urino, Nr4

444.4:ksilder. D:Mget
23MIMPT

cteril'ixt20,  l'En-514~03, » tr-si Jrtilta):,;k‘.
9Asita .cArrOlig -na VISMA 14 wtid43tdSØ3gEr
mire Lon.111.~NXN -
asciare.sasiCA.-  intratALTIM 	.
UM/JÁ 011110"11-bil

ikarr1/41D
9

VO Vile,

..ILIL•
SrCH10.502,"1.

O
1. 	2,0" rrnt.tee ~O 24 afiz 	 0

wveuinC Cãe21 	 jtioliNgle  USW
CAROLODE 	 f".4i
11L0002APM. OFJÇQ

POL.% /414444A1WPICEJMIU LUZ
MIAÉPLA tall I kçaMIA . -

01-0Sr o 	---
71.40T4 00Q 41V(4 RTiatumerau
an

StriEG • .osts? 	F
LSn, 	 '

1147ternt; 	 -
Vago" TrItl fi574,404),

10.-14.i4orieitro trabeck -
e441,2:. a-44.4.4. da.

4
siutnal ÃcÁrtihrt.,4, NRINICICPAL

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO
DO NORTE DO PARANÁ", em 01 de março de 2017. Edição n° 13.163 —
Classidiário, 	 Pagina 	 C-3

•

,C1121Atiiial.titaiili:

;

Kni'retart,

.1000403 	0.14V0

	00000001
	00000002